
 

UCHWAŁA Nr VII/35/2015 

RADY GMINY LUBISZYN  

z dnia 27 marca 2015r. 

    

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o  samorządzie  

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  art. 211, art. 212, art. 215, art. 216,  art. 217, 

art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2013r.  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje :  

 

§ 1 

 
1. Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę   6 348,68 zł ,                                                     

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym 

 

 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  31 183,68 zł w tym: 
dochody na programy finansowane  z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie        18 793,68 zł 

  2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę    24 835,00 zł 

  

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości       

22 672 697,54 zł w tym: 

    1) dochodów bieżących        19 978 615,89 zł, 

    2) dochodów majątkowych     2 694 081,65 zł.  
 

3. Zwiększa  się  łączną kwotę  planowanych wydatków o kwotę    179 276,29  zł jak w   

załączniku    nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  354 491,00 zł 

2)zwiększa się wydatki bieżące o kwotę       638 769,69 zł, w tym 

  wydatki  na programy finansowane  z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii     

  Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej   

  przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA)  

  oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie  

  26 132,21 zł; 

 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 250 000,00 zł w tym 

wydatki  na programy finansowane  z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie 

250 000,00 zł 

 



4) zwiększa  się wydatki majątkowe o kwotę      144 997,60 zł.  

4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w 

wysokości      24 276 366,15  zł,   w tym: 

1) wydatki bieżące            19 641 696,27 zł, 

2) wydatki majątkowe         4 634 669,88 zł. 

 

§ 2 

 
Po zmianach określa się deficyt budżetu, który wynosi  1 603 668,61 zł, który zostanie 

pokryty  z kredytu oraz  z wolnych środków.   

 
Zwiększa się wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych o kwotę  172 927,61 zł. 

 

Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych przychodów budżetu Gminy w 

wysokości   2 207 668,61 zł.  

 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 07 stycznia 2015r.  w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2015 rok dotyczący przychodów  i 

rozchodów budżetu  gminy w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 07 stycznia 2015r.  w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2015 rok dotyczący zestawienia 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2015 roku otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§4 
 

W paragrafie 4 uchwały  Nr IV /13/2015  Rady Gminy Lubiszyn z dnia 07 stycznia 2015 r. w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2015 rok  uchyla się  pkt.3 . 

 

§5 
 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Powyższe zmiany spowodowane są: 

 

Zwiększeniem   dochodów w: 

 

dz. 700 rozdz. 70005  par. 0830, wpływy z usług na kwotę 570.00 zł dotyczy wykonania   

     nadplanowych dochodów za media w budynkach komunalnych; 

 

dz. 710 rozdział 71035 par. 0830  wpływy z usług na kwotę 1620 zł dotyczy wpływów za tablice   

     reklamowe  Zakładu Pogrzebowego Wrzos na cmentarzach komunalnych na ternie gminy; 

 

dz. 750 rozdział 75023 par. 0690 wpływy z różnych opłat na kwotę 1 839,00 zł dotyczy kosztów   

    egzekucyjnych; 

 

dz. 756 rozdział 75616 par. 0490 na kwotę 41,00 zł dotyczy wpływów z pozostałych opłat   

   (prolongacyjna);   

 

dz. 758 rozdział 75814 par. 0570 na kwotę 1 220,00 zł dotyczy kar pieniężnych za zwłokę w  

      wykonaniu  robót budowlanych  zgodnie zawartymi umowami z wykonawcami; 

 

 dz.758 rozdział 75814 par. 0970 na kwotę 4 000,00 zł dotyczy dochodów z lat ubiegłych; 

 

dz. 801 rozdział 80103 i 80104 par 2900 na kwotę 2 500,00 zł dotyczy wpływów od innych j.s.t.  za   

     dzieci z terenu innych j.s.t.  uczęszczających do placówek oświatowych na terenie Gminy   

     Lubiszyn; 

 

dz. 852 rozdział 85295 par. 2010 na kwotę 600,00 zł – dotacja celowa z Budżetu Państwa na realizację   

     zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone; 

 

dz. 853 rozdział 85395 par. 2007  na kwotę 18 793,68 zł – dotacja celowa w ramach programów  

      finansowanych z udziałem środków europejskich dotyczy programu sieciowego pt. ,,Wspieranie  

      integracji  społeczno zawodowej mieszkańców gminy  realizowany  przez GOPS w Lubiszynie. 

 

 

Zmniejszeniem dochodów w: 

 

dz. 758 rozdział 75801 par. 2920 na kwotę 24 835,00 zł dotyczy zmniejszenia subwencji części   

     oświatowej, zgodnie a pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.5.2015 

 

Zmniejszeniem wydatków w : 

 

dz. 010 rozdział 01010 par. 6058 i 6059 o kwotę 100 000,00 zł w związku ze zmniejszeniem   

     wydatków inwestycyjnych dotyczących budowy wodociągu ul. Dębowa w Lubiszynie; 

 

dz. 801 rozdział 80101, 80103, 80104, 80110, 80113, 80148 dotyczy zmiany klasyfikacji budżetowej  

     wydatków dotyczących dzieci z orzeczeniami, dla których wymaga się  realizacji zadań   

     stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w przedszkolach, oddziałach  

     przedszkolnych, szkołach podstawowych i gimnazjach na kwotę  327 695,00zł ;zgodnie    

     rozporządzeniem  MF z dnia 16. 12.2014 w sprawie zmieniającej rozporządzenie 

     szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków; 

 

 

dz.921 rozdz.92109 par.6058,6059-o kwotę 150 000,00zł dot. nie realizowanego zadania    

    modernizacji sali wiejskiej w Kozinach; 



Zwiększeniem wydatków w: 

 

dz. 600 rozdz. 60014   par. 2710 ,dotacja celowa dla powiatu dot. wykonania nakładki asfaltowej na    

    drodze  powiatowej 1392F od miejscowości Lubno do drogi wojewódzkiej nr 130  o  kwotę   

    75 000,00zł, 

     przebudowa  przepustu na drodze powiatowej  1414 F m Brzeżno –Buszów  na kwotę 25 000,00zł 

     remont pobocza  przy drodze powiatowej 1424F od drogi nr 3 do miejscowości Chłopiny na kwotę    

   15000,00 zł; 

 

dz. 600 rozdz. 60014   par. 6300 ,dotacja celowa dla powiatu dot. wykonania dokumentacji     

    projektowej  dla zadania :Przebudowa  drogi  powiatowej nr 1410F na odcinku od miejscowości    

   Lubno do drogi wojewódzkiej nr 130 na kwotę 20 000,00zł; 

 

dz.600 rozdz.60014 par.6300 dotacja celowa dla powiatu  zwrot środków nie rozliczonego zaległego   

   zadania dot. remontu drogi powiatowej 1410 od     miejscowości Marwice do wiaduktu w ciągu   

   drogi ekspresowej S3 zgodnie z notą księgowa nr DR .1.2015 z dnia 21.01.2015 na kwotę   

   19 997,60zł; 

 

dz.801 rozdz.80101 par.2540 dot. dotacji dla szkól niepublicznych na kwotę 2541,00zł; 

(rozliczenie metryczki oświatowej  na rok 2015) 

 

dz.801 rozdz.80104 par.2540 dot. dla przedszkola niepublicznego na kwotę 19570,02zł; 

dz.801 rozdz.80149 par 2540 dot. dla przedszkola niepublicznego  na kwotę 58 355,46 zł na realizację   

    zadań wymagających  stosowania  specjalnej  organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w    

    przedszkolach (dziecko z orzeczeniem o niepełnosprawności);  

dz.801 rozdz..80150 par.2540 dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej na kwotę 105 543 ,10 zł   

   na realizacje zadań wymagających stosowanie  specjalnej organizacji  nauki i metod pracy w 

   szkole podstawowej (dzieci z orzeczeniami o niepełnosprawności); 

 

dz.801 rozdz.80150 par.3020, 4010, 4040, 4110, 4120, 4190, 4210, 4240, 4260, 4300, 4360, 4440,     

    4520, 4700, 6060 na kwotę  318 677,00 zł  dot. zwiększenia  wydatków w szkołach publicznych    

   dotyczących  dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności  dla których  będą realizowane  zadania    

   wymagające  stosowania  specjalnej organizacji  nauki i metod pracy w szkołach podstawowych i   

   gimnazjach; 

 

dz.852 rozdz. 85212,  85213, 85295  par. 2910 ,4130,3110 dot. realizacji i zadań bieżących  GOPS 

    w Lubiszynie; 

 

dz.853 rozdz.85395 par. 4017,4117,4127,4177,4217,4307 dot. realizacji projektu systemowego pod   

   nazwą ,,Wspieranie integracji zawodowo społecznej mieszkańców Gminny Lubiszyn”  na kwotę 

   26 132,21 zł realizowanego prze GOSP w Lubiszynie; 

 

dz.900 rozdz.90095 par.6050  na kwotę 70 000 zł dot. wykonania projektów  w tym: koncepcja    

    zagospodarowania jeziora Marwicko na kwotę 35 000 zł ,oraz zagospodarowanie parku w Lubnie, 

Marwicach  i Wysokiej na kwotę 35000 zł pod przyszłe aplikowanie środków unijnych; 

 

dz.921 rozdz.92109 par.6050 na kwotę 15000 zł dot. projektu windy przy sali wiejskiej w Baczynie 

   (z dofinasowaniem  z PEFRON). 


